CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

REQUERIMENTO Nº144/2025

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Parnamirim/ RN.

Eder Rodrigues de Queiroz, Vereador com assento nesta egrégia Casa Legislativa, vem
respeitosamente, REQUERER, na forma regimental ouvido o Plenário, com fundamento Art.

163, $ 2º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Parnamirim/RN, retirar de pauta o

Projeto de Lei nº 007/2025, para realização de ajustes.

Plenário Dr. Mário Medeiros, 03 de junho de 2025.

Atenciosamente;

A ela Quei.
LOMÁEdér Rodrigues-de-Queiroz

CÂMARA MUNICIP, AL DE PARNAMIRIM
CEBID nt

Data: x “a BOIS
DEP)ARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Av. Castor Vieira Régis, s/n£, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
Www.parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

IMA PAL DE PARNAMIRhe OS/06 /209S
CÂMARA MUNIC DiretoraSecretário SessãoAprovado na

EÚnica Votação
ata: 10 106 13095